
Uchwała Nr 5653/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17  

dla Działania 4.5 „Ochrona przyrody”, Poddziałania 4.5.4 „Edukacja ekologiczna” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz na podstawie uchwały 

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17   

dla Działania 4.5 „Ochrona przyrody”, Poddziałania 4.5.4 „Edukacja ekologiczna” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 ośmiu pierwszym projektom  

z listy projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik  

Nr 2 do uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 13 800 737,59 zł (trzynaście 

milionów osiemset tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych i pięćdziesiąt dziewięć groszy). 

 

 

§ 3 

 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku Nr 2 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5653/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17  

dla Działania 4.5 „Ochrona przyrody”, Poddziałania 4.5.4 „Edukacja ekologiczna” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.   

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

ocenionych pozytywnie stanowiąca Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Kolejność na liście ustalono 

zgodnie z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów. 

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej  

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 14 punktów.  

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 14 000 000,00 zł, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania ośmiu projektom, które 

zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i uzyskały największą liczbę punktów. Łączna maksymalna 

wartość dofinansowania projektów wynosi 13 800 737,59 zł.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17 dla Działania 4.5 „Ochrona przyrody”, Poddziałania 4.5.4 „Edukacja 

ekologiczna” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.05.04-30-0002/17

Związek Międzygminny „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi”

Edukacja ekologiczna mieszkańców gmin ZM 

PRGOK poprzez realizację kampanii informacyjno-

edukacyjnych oraz wyposażenie publicznych 

placówek dydaktycznych w środki techniczne 

ułatwiające segregację odpadów u źródła

456 979,75 zł 314 980,11 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.05.04-30-0004/17
Miejski Zakład Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi
Świat czysty jest piękniejszy! 1 677 754,09 zł 1 198 171,14 zł 22

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.05.04-30-0005/17 Gmina Miejska Turek

"Jest fantastycznie żyć ekologicznie, czyli Zielono 

nam!" - edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy 

Miejskiej Turek

242 966,98 zł 167 904,00 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.04.05.04-30-0007/17
Zespół Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego

Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Edukacji 

Przyrodniczej Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Chalinie wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną

10 766 817,30 zł 7 437 933,50 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.04.05.04-30-0008/17
Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Oborniki

Windą do lasu – kampania edukacyjno-

informacyjna o zrównoważonej gospodarce leśnej 

wraz z modernizacją infrastruktury Nadleśnictwa 

Oborniki uwzgledniającą potrzeby osób 

niepełnosprawnych.

934 271,10 zł 632 689,00 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.04.05.04-30-0016/17 Gmina Miejska Wągrowiec

Modernizacja Centrum Edukacji Ekologicznej w 

Wągrowcu wraz z rozbudową o terenowy punkt 

edukacyjny

3 038 374,54 zł 1 998 451,32 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.04.05.04-30-0022/17 Fundacja Olandia

Rozwój ośrodka edukacji ekologicznej "Ekolandia" 

poprzez utworzenie obserwatorium przyrody na 

Jeziorze Kuchennym oraz wyposażenie ośrodka w 

sprzęt służący zwiększeniu efektywności edukacji 

ekologicznej.

1 234 551,00 zł 853 145,00 zł 22
projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.04.05.04-30-0018/17 Powiat Pilski „Eko-Edukacja w Powiecie Pilskim” 1 732 800,16 zł 1 197 463,52 zł 21
projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.04.05.04-30-0009/17

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Edukacja ekologiczna w zakresie wody, recyklingu 

odpadów i ochrony środowiska
438 987,00 zł 303 365,00 zł 20

projekt niewybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.04.05.04-30-0014/17 Gmina Wągrowiec
BRACHOLIŃSKA OSTOJA - miejscem edukacji 

ekologicznej
757 818,20 zł 523 695,50 zł 20

projekt niewybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.04.05.04-30-0015/17
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Rybacka "7 Ryb"

W zgodzie z naturą - prowadzenie działań 

ekologicznych oraz budowa ścieżek edukacyjnych 

na terenie Gmin: Oborniki, Rogoźno, Skoki, 

Kiszkowo, Gołańcz, Margonin i Szamocin.

1 000 095,11 zł 691 122,64 zł 20
projekt niewybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.04.05.04-30-0017/17 Nadleśnictwo Złotów
Rozbudowana i doposażenie centrum edukacji 

ekologicznej przez Nadleśnictwo Złotów
632 835,00 zł 394 825,00 zł 20

projekt niewybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.04.05.04-30-0012/17 Gmina Krobia

Rozbudowa Lokalnego Centrum Popularyzacji 

Nauki, Edukacji i Innowacji w Krobi poprzez 

budowę nowego obiektu edukacji ekologicznej

5 051 626,28 zł 3 490 876,24 zł 19
projekt niewybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.04.05.04-30-0019/17 Gmina Grodziec
„Samorządy i Lasy Państwowe- razem dla 

grodzieckiej przyrody”
1 142 114,01 zł 789 265,76 zł 19

projekt niewybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.04.05.04-30-0013/17 Gmina Pobiedziska

Edukacja ekologiczna na terenie gminy 

Pobiedziska: organizacja Pikniku Ekologicznego, 

wydanie "Zeszytu Młodego Odkrywcy" oraz 

wytyczenie Questu ekologicznego.

131 675,00 zł 90 337,01 zł 18
projekt niewybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5653/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2018 r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.05.04‑IZ‑00‑30‑001/17

w ramach Działania 4.5 „Ochrona przyrody”,

Poddziałania 4.5.4 „Edukacja ekologiczna” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie


